

		

			 – Puslapis nerastas



		Organizacinė struktūra
	Vadovas
	Kontaktai
	Darbuotojų funkcijos
	Laisvos darbo vietos
	Darbo taryba
	Komisijos, darbo grupės
	Informacija studentams/savanoriams
	Atliktos apklausos
	Globėjų (rūpintojų) ir turto administratorių veiklos priežiūra ir kontrolė
	Pranešėjų apsauga
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene






	
						
			
				
										
									


 info@siauliuspc.lt



 +37041415848







		
					

															
																				
				
							Kontrastas
	Numatytasis kontrastas
	Naktinis kontrastas
	Juodai baltas kontrastas
	Juodai geltonas kontrastas
	Geltonai juodas kontrastas


					
	
							Išdėstymas
	Fiksuotas išdėstymas
	Platus išdėstymas


					
	
							Šriftas
	Mažesnis šriftas
	Didesnis šriftas
	Įskaitomas šriftas
	Numatytasis šriftas


					


		

	
												Translate: 	
	
	
	





					

									

			

		

		
				
			
				
											
							[image: Šiaulių SPC]



						

									


								
										
											
							WCAG buttons
						

										
					
						


                  
                    
                  
                


	Veikla
	Apie centrą
	Veiklos sritys
	Kokybės politika
	Kiti dokumentai
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Projektai
	Darbo užmokestis
	Viešieji pirkimai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Tarnybiniai lengvieji automobiliai



	Administracinė informacija
	Organizacinė struktūra
	Vadovas
	Kontaktai
	Darbuotojų funkcijos
	Laisvos darbo vietos
	Darbo taryba
	Komisijos, darbo grupės
	Informacija studentams/savanoriams
	Atliktos apklausos



	Paslaugos
	Maitinimo organizavimas
	Aprūpinimas būtiniausiais daiktais (drabužiais, avalyne)
	Transporto paslaugos
	Asmeninės higienos ir priežiūros organizavimas
	Pagalba šeimai
	Pagalba į namus
	Dienos socialinė globa
	Integralios pagalbos teikimas ir plėtra Lietuvos savivaldybėse
	Sociokultūrinės paslaugos
	Apgyvendinimas nakvynės namuose ir laikinas apnakvindinimas
	Globos centras
	Vaikų dienos centras
	Psichologas
	Asmeninė pagalba
	Neįgaliųjų ir senatvės pensininkų aprūpinimas techninės pagalbos priemonėmis
	Pagalba iš pataisos įstaigų paleistiems  (paleidžiamiems) asmenims
	Globėjų (rūpintojų) ir turto administratorių veiklos priežiūra ir kontrolė
	Būsto pritaikymas neįgaliesiems



	Duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Teisinė informacija
	Nuorodos


					

										
				

				
			

		

			





	
		

			

				
				
				

					
						OOPS! Error 404

						Page Not found!

						"Sorry, it appears the page you were looking for doesnt exist anymore or might have been moved. 
 Please try your luck again."

						
							
								
								
							

						

						Go back home
					


				
				

				
			


			
			
		


	







	
		
			

Šiaulių miesto savivaldybės socialinių paslaugų centras 
			[image: shield]




Socialinių paslaugų centre yra vykdoma socialinė ir psichologinė klientų reabilitacija. Tai apima įvairių paslaugų, užimtumo veiklos teikimą Centre bei kliento namuose.

		





MES ESAME 
			
Biudžetinė įstaiga


Įmonės kodas 145746984

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre



		





NUORODOS 
	Kontaktai
	Svetainės stuktūra
	Korupcijos prevencija
	Teisinė informacija
	Nuorodos
	Duomenų apsauga
	Pranešėjų apsauga
	Atviri duomenys
	Dažniausiai užduodami klausimai
	Konsultavimasis su visuomene








KONTAKTAI 
			 Tilžės g. 63 B, Šiauliai

 +370 41 415848

 info@siauliuspc.lt

 nuo 8:00 iki 17:00
      pietūs nuo 12:00 iki 12:45


		






		

	






	
		
		
						
				© 2021 Šiaulių miesto socialinių paslaugų centras. Visos teisės saugomos.			

			
						
				Mes socialinėje erdvėje 
				
					
												Facebook
											
				



			
			

			
			
		

	

	



	Back to top




 



		
		
		
		


	
		

		Tvarkyti sutikimą dėl slapukų

		
			
		

	


	

	
		Siekdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, statistiniais ir informaciniais tikslais šioje svetainėje naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.

		
		
			
				
						
							Funkciniai slapukai (būtini)
							
								
									
									Funkciniai slapukai (būtini)
								
								Visada aktyvus							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra griežtai būtina siekiant teisėto tikslo – sudaryti sąlygas naudotis konkrečia paslauga, kurios aiškiai paprašė abonentas arba naudotojas, arba tik tam, kad būtų galima perduoti ryšį elektroninių ryšių tinklu.
				

			

			
				
						
							Preferences
							
								
								Preferences
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga yra būtina teisėtam tikslui išsaugoti nuostatas, kurių neprašo abonentas ar vartotojas.
				

			

			
				
						
							Statistics
							
								
								Statistics
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik statistiniais tikslais.
					Techninė saugykla arba prieiga, kuri naudojama tik anoniminiais statistikos tikslais. Be teismo šaukimo, jūsų interneto paslaugų teikėjo savanoriško įsipareigojimo ar papildomų įrašų iš trečiosios šalies, vien šiuo tikslu saugoma ar gauta informacija paprastai negali būti naudojama jūsų tapatybei nustatyti.
				

			
			
				
						
							Reklaminiai slapukai
							
								
								Reklaminiai slapukai
							
							
								
							
						
				
				
					Techninė saugykla arba prieiga reikalinga norint sukurti naudotojo profilius reklamai siųsti arba sekti vartotoją svetainėje ar keliose svetainėse panašiais rinkodaros tikslais.
				

			
		

			


	
		Tvarkyti parinktis
		Tvarkyti paslaugas
		Valdykite pardavėjus
		Skaitykite daugiau apie šiuos tikslus
			


	


	
		Accept
		Atmesti
		Nustatymai
		Išsaugoti nustatymus
		Nustatymai
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Tvarkyti sutikimą




































